Esca Condipresto Sugo Pronto Cozze e Vongole 450 g
EAN 8007245771209

Biologico Integrale Vegano Vegetariano X Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Esca Condipresto Sugo Pronto Cozze e Vongole 450 g

Logo di terzi
tatement 1d="1935">ASC - MSC -

Allergeni

Contiene Anidride solforosa / solfiti - Contiene Crostacei - Contiene Molluschi - Contiene Pesce - Non Contiene Glutine

Informazioni per la raccolta differenziata

Scatola Carta - Largamente riciclabile - Imballaggio Plastica - Largamente riciclabile -

Altro testo allergeni

Cozze - Contiene - Vongole - Contiene - Senza glutine -

Indirizzo produttori

Prodotto e confezionato da:
Esca srl

Via Piane Tronto 68
Controguerra - TE

Italia

Dimensioni

Altezza scaffale 153 - Larghezza scaffale 278 - Profondita scaffale 39 -

Preparazione e uso

Preparazione - Ideale per 250/300 gr di pasta

1 Bollite in acqua leggermente salata circa 250/300 gr. di pasta. Versate in una padella a fuoco medio il contenuto della confezione ancora surgelato.
2 Coprite la padella con un coperchio e cuocete per 8 min. circa, mescolando di tanto in tanto.

3 Scolate la pasta cotta al dente e versatela nella stessa padella del condimento.

Saltate il tutto a fuoco vivace per circa un minuto mescolando bene.

Buon appetito!

Provalo anche come Antipasto e SautE:

Versate il contenuto ancora congelato in una padella adeguata, versare circa mezzo bicchiere di acqua ed un cucchiaio di olio extravergine di oliva, coprire
con coperchio e cuocere a fuoco medio per circa 6 minuti mescolando di tanto intanto.

Proseguire la cottura per circa 2 minuti senza coperchio. Servire con crostini di pane e...

Buon appetito!

Ottimo anche con tagliatelle, gnocchi, linguine, etc. etc...

Conservazione

Come si conserva in casa

«C | Da consumarsi entro

-18«C | **** *** | Vedi data consigliata sulla confezione

-12C | ** | 1 mese

-6C | * | 1 settimana

0«C | Scomparto del ghiaccio | 3 giorni

Nel frigorifero | 1 giorno

Se scongelato il prodotto deve essere consumato in giornata e non ricongelato. Da consumarsi previa cottura.

Brand

Esca

Tipo di conservazione
Tipo Surgelato -

Tipo di imballaggio
Tipo Scatola -
Caratteristiche

Nuova Ricetta - gustosa, unica e inimitabile - Da saltare in padella per spaghettata e soutE - Pronto in 8 minuti - Alimento surgelato - Senza glutine -

Brand standardizzato

Brand Esca -
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Peso
Peso Lordo 563 -

Marketing brand

CondiPresto Esca Nuova Ricetta, sempre pi” buoni ed inimitabili, perfetti per condire ogni tipo di pasta, riso e gnocchi, per un primo di pesce come da
ristorante.

Grazie all'esperienza di oltre 50 anni, all'accurata scelta delle materie prime e alla preparazione delle migliori ricette della tradizione italiana, i CondiPresto
Esca portano da sempre tutto il gusto del mare sulla tua tavola.

Tu butta la pasta,

i CondiPresto fanno il resto!

La Sostenibilita E la massima priorita.
Non solo Buono ma anche Sostenibile; il 30% dell'energia richiesta annualmente proviene dai nostri pannelli solari.

Guarda il video di come E semplice preparare i Condipresto!
Seguici su YouTube, Facebook
www.esca.it

Marketing brand originale

CondiPresto Esca Nuova Ricetta, sempre pi” buoni ed inimitabili, perfetti per condire ogni tipo di pasta, riso e gnocchi, per un primo di pesce come da
ristorante.

Grazie all'esperienza di oltre 50 anni, all'accurata scelta delle materie prime e alla preparazione delle migliori ricette della tradizione italiana, i CondiPresto
Esca portano da sempre tutto il gusto del mare sulla tua tavola.

Tu butta la pasta,

i CondiPresto fanno il resto!

La Sostenibilita E la massima priorita.
Non solo Buono ma anche Sostenibile; il 30% dell'energia richiesta annualmente proviene dai nostri pannelli solari.

Guarda il video di come E semplice preparare i Condipresto!
Seguici su YouTube, Facebook
www.esca.it

Dimensioni imballaggio

450g .! Alimento surgelato

Lingue imballaggio

Olandese - Inglese - Francese - Tedesco - Italiano -

Ingredienti

Cozze con guscio 29%, Vongole con guscio 29%, Acqua, Pomodoro, Olio di semi di girasole, Vino bianco (contiene soffiti), Olio extra vergine di oliva, Aglio,
Sale, Aromi naturali (contiene molluschi, pesce e crostacei), Cipolla, Prezzemolo, Spezie: peperoncino, SENZA GLUTINE, PuU contenere frammenti di
conchiglie, Essendo surgelati E normale che qualche guscio non si apra con il calore; comunque la qualita E sempre garantita,

Informazioni nutrizionali

100g %AR *100g
Energia 384 kJ 5%
93 kcal
Grassi 8,449 12%
di cui acidi grassi saturi 169 8%
Carboidrati 09g¢g 0%
di cui zuccheri 0g 0%
Fibre O0g -
Proteine 3449 7%
Sale 1,19 18%

*assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Informazioni nutrizionali calcolate

g per 100 Energia (kJ) 384.0000
Energia (kcal) 93.0000

Grassi (g) 8.4000

di cui acidi grassi saturi (g) 1.6000

Carboidrati (g) .9000

di cui zuccheri (g) .0000

Fibre (g) .0000

Proteine (g) 3.4000

Sale (g) 1.1000
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Merchandising prodotto

Altezza 153 - Larghezza 278 - Profondita 39 -
Origine

Bollo CEIT 465 CE;

Logo terza parte Altro testo

MSC - Pesca sostenibile e certificata MSC - www.msc.org/it MSC-C-56135 - Questo prodotto proviene da attivita di pesca certificate da un organismo
indipendente secondo lo standard MSC per una pesca ben gestita e sostenibile - www.msc.org/itASC - Aquacoltura responsabile certificata asc - asc-aqua.
org - ASC-C-01587 - Questo prodotto proviene da impianti di acquacoltura che sono stati certificati da un organismo indipendente secondo le linee guida di
ASC - www.asc-aqua.org

Raccolta differenziata altro testo

Confezione - Raccoltalmballo interno - PlasticaScatola esterna - Carta

Indirizzo web
www.esca.it
Sottomarca
Sottomarca Condipresto -

Denominazione di Vendita

Prodotto trasformato
Preparazione alimentare surgelata

Ordine informazioni nutrizionali calcolate
Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -



